MODELO
(Papel Timbrado da Empresa)

(Local, data)

Ao Senhor Wilson Jorge Coco Saraiva
Presidente do SEGRESP – SINDICATO DAS EMPRESAS E PROPRIETÁRIOS DE SERVIÇOS DE REBOQUE, RESGATE, GUINCHO E REMOÇÃO DE VEÍCULOS NO ESTADO DE SÃO PAULO

Assunto: Nosso Pedido de Associação ao SEGRESP
Nossa Empresa (Razão Social: xxxxxx )  Cnpj:  na Rua xxxxx nº xxx Bairro xxxxxx Cidade xxxxxxxx ,Estado São Paulo-SP, Cep:  xxxx  , Fone: ( 11 ) 123456789 Email: xxxxxxxxxxxx  Diretor Sócio (Nome ) RG: XXXXXXXX CPF: XXXXXXX ,     tem interesse em associar-se a este sindicato.

Com esta finalidade estamos anexando os seguintes documentos:

1. Contrato Social e última alteração

2. Cartão de CNPJ

3. Ficha cadastral devidamente preenchida.

4. CPF/CNH representante Legal.

Atenciosamente,

Diretoria

Nome:

Cpf:

(Diretor responsável pelas informações)

Assinar